
2020년도 제1회 추가경정예산(안) 중

 증액 동의 및 수정예산(안)
2020년도 제1회 추가경정예산(안) 중

마  포  구



부서명 세 부 사 업 편성목 내 역  예산액 내 역  추경조정안

1,447,476 - 1,447,476 429,161 429,161 

50 코로나19 확산방지 405 자산취득비 44,000         405 자산취득비 24,000 20,000 

 01 자산 및 물품취득비  01 자산 및 물품취득비

   1)열화상카메라 구입    1)열화상카메라 구입

4,000,000원*11대 4,000,000원*6대

51 동행정 지원 201 일반운영비 18,240         201 일반운영비 9,656 8,584 

 01 사무관리비  01 사무관리비

   1)코로나19 대응 청사소독
   1)코로나19대비 동주민센터 방역살균제
                                 5,000원*50개*16개동

190,000원*16개동*6회
   1)코로나19대비 동주민센터 방역약품비
                            20,000원*4회*3월*16개동
   1)코로나19대비 동주민센터 방역복
                        4,000원*4회*2인*16개동*3월

   1)코로나19대비 동주민센터 방역 고글

3,500원*5인*16개동

55 마포형 뉴딜일자리사업 인건비 101 인건비 381,914       101 인건비 224,659       157,255     

 04 기간제근로자등보수  04 기간제근로자등보수

   1)뉴딜일자리참여자 인력파견 인건비    1)뉴딜일자리참여자 인력파견 인건비

    2)기본급   84,240원*21.5일*17명*9개월     2)기본급   84,240원*21.5일*10명*9개월

    2)주휴수당    84,240원*4일*17명*9개월     2)주휴수당    84,240원*4일*10명*9개월

    2)월차수당    84,240원*1일*17명*9개월     2)월차수당    84,240원*1일*10명*9개월

    2)보험료부담금     2)보험료부담금

     3)국민연금         341,552,000원*4.5%      3)국민연금        200,912,400원*4.5%

     3)건강보험      341,552,000원*3.335%      3)건강보험     200,912,400원*3.335%

     3)장기요양보험
                 341,552,000원*3.335%*8.51%

     3)장기요양보험
                200,912,400원*3.335%*8.51%
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2020년 제1회 추가경정예산(안) 증액 동의 및 수정예산(안)

[일반회계 세출예산]
[ 단위 : 천원]
2020.3.3 현재

쪽
구       분 예 산(안) 추 경 조 정(안)
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부서명 세 부 사 업 편성목 내 역  예산액 내 역  추경조정안

1,447,476 - 1,447,476 429,161 429,161 
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[일반회계 세출예산]
[ 단위 : 천원]
2020.3.3 현재

쪽
구       분 예 산(안) 추 경 조 정(안)

     3)고용보험        341,552,000원*1.65%      3)고용보험       200,912,400원*1.65%

     3)산재보험       341,552,000원*0.928%      3)산재보험      200,912,400원*0.928%

   2)출장비       5,000원*5일*17명*9개월    2)출장비       5,000원*5일*10명*9개월

57 문 화 마포문화원 지원 민간이전 307 민간이전 12,600         307 민간이전 10,000        2,600        

예 술 과  03 민간단체법정운영비 보조  03 민간단체법정운영비 보조

   1)마포문화원 운영비 지원    1)마포문화원 운영비 지원

     2)문화원 직원 복리후생비 및
        운영비 지원

     2)문화원 직원 복리후생비 및
        운영비 지원

 12,600,000원  10,000,000원

57 문 화 (재)마포문화재단 운영 출연금 306 출연금 797,545       306 출연금 750,000       47,545      

예 술 과  01 출연금  01 출연금

   1)마포문화재단 운영    1)마포문화재단 운영

 797,545,000원  750,000,000원

59 지 역
중소기업 및 소상공인
지원사업

일반보전금
301 일반보전금 70,000         301 일반보전금 -                70,000      

경 제 과  12 기타보상금  12 기타보상금

   1)중소기업의 피해구제 및 경제활동
      지원금

   1)중소기업의 피해구제 및 경제활동
      지원금

 70,000,000원  0원

59 지 역 지역사랑 상품권 발행 일반운영비 201 일반운영비 100,000       201 일반운영비 -                100,000     

경 제 과  02 공공운영비  02 공공운영비

   1)지역화폐발행 부담금 지출    1)지역화폐발행 부담금 지출

 10,000,000,000원*2%  0원

71 주 택 과
공동주택 관리 및 지원
사업

일반운영비
201 일반운영비 23,177         201 일반운영비 -                23,177      

 01 사무관리비  01 사무관리비
   1)코로나19 확산방지를 위한 현수막제작
      (공동주택 배부용)

   1)코로나19 확산방지를 위한 현수막제작
      (공동주택 배부용)

 77,000원*301개  0원

2020년 제1회 추가경정예산(안)증액동의 및 수정예산(안)



부서명 세 부 사 업 편성목 내 역  예산액 내 역  추경조정안

1,447,476 - 1,447,476 429,161 429,161 
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[일반회계 세출예산]
[ 단위 : 천원]
2020.3.3 현재

쪽
구       분 예 산(안) 추 경 조 정(안)

76 방역소독 일반운영비 <신규> 201 일반운영비 9,600          9,600       
 01 사무관리비
   1)새마을자율방역대 보호복 구매

 20,000원*10명*16개동*3개월
76 방역소독 자산취득비 <신규> 405 자산취득비 35,390        35,390      

 01 자산 및 물품취득비
   1)방역용소독기(초미립살포기)구입

 1,100,000원*2대*16개반+1,100,000원*2대
*16개반*0.54%

예비비 예 비 비 <신규> 801 예비비 384,171       384,171    
 02 재해. 재난목적 예비비
   1)재해. 재난목적 예비비

 384,171,000원
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